


  

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Animasi 2D 3D Semester : 3 

Dosen : Siti Madinah L.,S.Kom, M.Kom SKS : 2 

Hari : Senin Kelas : A 

Jam : 16:31-18:00 Ruang : - 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML MHS 

HADIR 

TANDA 
TANGAN 
DOSEN 

9. 20/11/2023 Teknik dan Cara Buat Karakter 2D 6 

 

10. 27/11/2023 Latihan Teknik dan Cara Buat Karakter 2D 6 

 

11. 04/12/2023 Latihan Buat Rumah di Blender - 1 6 

 

12. 11/12/2023 Latihan Buat Rumah di Blender - 2 6 

 

13. 18/12/2023 
Latihan Buat Game Puzzle dengan Action Screep - 

1 
6 

 

14. 25/12/2023 
Latihan Buat Game Puzzle dengan Action Screep - 

2 
6 

 

15. 01/01/2024 
Latihan Buat Game Puzzle dengan Action Screep - 

3 
6 

 

16. 08/01/2024 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 6 

 

 

DOSEN PENGAJAR 
 
 
 
 

(Siti Madinah Ladjamuddin., S.Kom., M.Kom) 
 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Teknik Informatika S1 

Animasi 2D dan 3D / 63631PTF07 / 3 

A / 6 

2023 

1.Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. 

2.Bobi Heri Yanto, S,Kom., M.Kom. 

HARI / TANGGAL 

JAM KULIAH 

RUANG 

Senin 

16:31-18:00 

A-2 

Hal : 1 / 1 
 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

20/11 

/2023 

27/11 

/2023 

04/12 

/2023 

11/12 

/2023 

18/12 

/2023 

25/12 

/2023 

01/01 

/2024 

08/01 

/2024 

1 18360033 NAUFAL HISYAM         7 

2 20360015 AFIF ALIM IBADURRAHMAN         7 

3 21360003 MUHAMMAD ADZKA AULIA         7 

4 22360001 BINTANG IZDIHAR HARYANA         7 

5 22360002 FAWNIA TALITHA NARISWARI         7 

6 22360003 NOUVISTIARDI AZRA ARRAFI'I         7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta, ............................... 

 
Dosen Pengajar, 

 

 
 

31/12/2023 
( Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. ) 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 
persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Animasi 2D dan 3D

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom.

35% 20% 0%35%10% 0%

Hal. 1/1

18360033 Naufal Hisyam1 14.5 E5 0100 5 50

20360015 Afif Alim Ibadurrahman2 00 0100 5 00

21360003 Muhammad Adzka Aulia3 00 0100 5 00

22360001 Bintang Izdihar Haryana4 77.9 A-77 0100 75 750

22360002 Fawnia Talitha Nariswari5 78.6 A-77 0100 76 760

22360003 Nouvistiardi Azra Arrafi'I6 81.05 A77 0100 82 770

Security ID 2954086c6a54dd386994e24292768f7a

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+
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2

0

0

00

0

0
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Jakarta,30 January 2024

Dosen Pengajar

Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom.


